
Děkujeme Vám za zájem o náš zájezd a předkládáme Vám bližší informace. 
Pokyny k odjezdu, které se nepodstatně mohou změnit, zasíláme v souladu se zákonem č. 159/99 Sb. cca 14 dnů před odjezdem. 

Španělsko – Mar Menor/Murcie 
20. září - 1. října 2023

+420 371 784 918   ck@interzbiroh.cz   www.interzbiroh.cz

Odjezd: Praha (cca 15, 00 hod) – Rokycany – Plzeň (přistoupit na trase je možné po dohodě s CK). 

Doprava - je zajištěna zájezdovým autobusem s klimatizací a možností občerstvení. Konzumace teplých nápojů je 
možná pouze mimo autobus. Prodej teplých nápojů z kávovaru busu není možný za tmy (v noci).  
Trasa:  Praha – Plzeň – Rozvadov – Mulhause – Lyon – Montpelier – ( Costa Brava ) – Blanes, Loret nebo Santa 
Susanna - Valencie - Mar Menor, dále dle programu a zpět stejnou trasou. 
Návrat: Návrat do ČR v odpoledních hodinách. 

Ubytování: 2x nocleh v hotelu v oblasti Costa Brava po cestě do Murcie a zpět (některý z hotelů, jako např.hotel 
Esplendid Blanes apod., který nám stanoví španělský partner těsně před odjezdem), 7x nocleh v hotelu LAS 
GAVIOTAS v Mar Menor.  
CK nemůže ovlivnit rozdělení pokojů v hotelu, např. patro, mořská strana, strana do ulice apod.  Upozornění: v 
Katalánsku je zaveden „místní pobytový poplatek – pobytová  taxa“, splatný v hotovosti v částce: 1,50 €/os/noc, 
celkem za pobyt: 3,00 €, který uhradíte průvodci zájezdu, a ten ho za celou skupinu uhradí na recepci hotelu.  

Stravování: 2x polopenze (2x snídaně + 2x večeře) v hotelu v oblasti Costa Brava, 7x plná penze v hotelu v Murcii. 
V případě celodenního výletu není možné čerpat oběd v hotelu, takže budou vydávány balíčky. Záleží na 
klientovi, zda má zájem o hotelový oběd, nebo o celodenní poznávací program. Při odjezdovém dnu z Mar 
Menor bude obědový balíček. 

Orientační částka na vstupy (platí v roce 2022): 

Valencie: katedrála 8,- €, městská brána Torres de Serranos 3,- €, Cartagena: panoramatický výtah na hrad: 2,- €, 
hrad Castillo de la Concepción: 4,- €, Lorca: katedrála: 4,- €, hrad Fortezza del Sol: 8,- €
Caravaca de la Cruz: Muzeum slavností: 4,- €, Výlet lodí podél šíje Mar Menor: 20,- €
Mar Menor: bus po šíji La Manga: 3,- €, turistický vláček po šíji: 10,- €

Autobusové výlety jsou v ceně zájezdu a je na Vás, jestli se jich zúčastníte. 
Vstupy, které uvádíme, jsou pouze orientační a uvádíme celkový přehled. Ne všechna místa musejí být 
navštívena, záleží na vedení prohlídky průvodcem a individuálním výběru klienta. Dle svého uvážení si vyberte z 
památek, které Vám nabízíme, a podle Vašeho zájmu vyměňte i další € jako kapesné. Doporučujeme též drobná € 
na toalety, které jsou zpravidla zpoplatněny 0,70 €. 
Zabalení zavazadel : doporučená zavazadla: kufr, batoh, brašna. Toto zavazadlo si označte visačkou s uvedením 
jména, adresy a telefonu.  Zakázané zavazadlo: krosna s konstrukcí - konstrukce nebude naložena. Doporučujeme 
vzít s sebou jedno zavazadlo o váze cca 20 kg a malou příruční tašku na cestu s jídlem, věcmi osobní hygieny a 
doklady.  
Cestovní doklady:  platný cestovní pas nebo občanský průkaz. 
Pojištění:  fakultativně lze dokoupit KOMPLEXNÍ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ u pojišťovny UNIQA, které obsahuje lé-
čebné výlohy v zahraničí, úrazové pojištění, pojištění stornopoplatků a další pojištění popsané ve „Všeobec-ných 
podmínkách“ a na www.interzbiroh.cz 

http://www.interzbiroh.cz/



